CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

ATA DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONTRATAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2025

Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis, às 9 horas, reuniram-

se, no Plenário Mário Scholz, nas dependências da Câmara Municipal de São José dos

Campos, os membros da Comissão Especial de Contratação, designados pela Portaria nº

392, de 28 de novembro de 2025, para a realização de sorteio destinado à escolha de

três membros que irão compor a Subcomissão Técnica responsável pelo julgamento das

propostas técnicas que compõem os planos de comunicação publicitária apresentados

na Concorrência nº 01/2025, observado que, pelo menos um terço dos membros

sorteados não possua vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com a Câmara

Municipal de São José dos Campos.

O sorteio foi realizado a partir dos nomes previamente cadastrados, constantes da

relação publicada no Diário Oficial do Poder Legislativo do Município de São José dos

Campos em 2 de fevereiro de 2026, sendo os membros da Subcomissão Técnica

definidos na seguinte ordem:

MANTÉM VÍNCULO:

1º Fernanda Melo Ribeiro de Oliveira – Indicada

2º Gisele Aparecida Lopes – Indicada

3º Tiago Domingos de Faria – 1º Suplente

4º Márcia Cristina dos Santos Tavares Faria – 2ª Suplente

5ª Fernanda Garcia Sant’Anna Siqueira – 3ª Suplente

6ª Lucas Guerra Quintão – 4º Suplente

7º Vivian Scatolin – 5ª Suplente

NÃO MANTÉM VÍNCULO:

1º Antonio Sergio Souza da Costa Junior – Indicado

2º Thiago Vieira Santos – 1º Suplente

3º Felipe Santiago da Costa Spadoni – 2º Suplente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500340031003300360034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a presente reunião, lavrando-se esta

ata que segue assinada por todos os presentes. Publique-se.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Presidente

Documento assinado digitalmente

CINTHIA SALLES LACERDA MONTEIRO

Vice-Presidente

Documento assinado digitalmente

RODRIGO JOSÉ TOSETTO

Secretário

Documento assinado digitalmente

LUCIANA NISHI FERREIRA CAMARGO ATANÁZIO

Membro

Documento assinado digitalmente

MARCELA AUGUSTA DA SILVA

Membro

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500340031003300360034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

		2026-02-13T10:00:44-0300

		2026-02-13T10:04:58-0300

		2026-02-13T10:06:00-0300

		2026-02-13T10:07:09-0300

		2026-02-13T10:30:47-0300